Cislo

. R Neuéast (N) /

soutésici Jméno soutéZici/ho Diskvalifikace (D) PORADI
1]Anna Dospivova a Daniela Baéova 1 116,500000
2|sofie Suranyi a Karolina Sedénkova 2 81,500000

. Otirani VyuZiti méné .
HLAVNI oo rukou o | Nevhodné , Nekontrolavany nez 75% Problém s KOSt,er, , . ., | Nedodrzeni
ROZHODCI . Pad , Y . nespliujici| Gripovani ..
Total kostym, pohyby pad vysky tyce hudbou ravidla termint
télo, zem (déti 50%) P
0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Anna Dospivova a Daniela Bacova

N

Sofie Suranyi a Karolina Sedénkova
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Jméno soutéZici/ho

Neuéast (N) /
Diskvalifikace (D)

=

Anna Dospivova a Daniela Bacova

80

Linie

Prechody, ztréta rovnovahy

Smérovani

Skluz

Ztrata synchronizace (doubles))|

Linie Total

Pfechody,
ztrata
rovnovahy

Total

Smérovani
Total

Skluz Total

Ztrata
synchronizace
(doubles) Total

55,0000

22,0000

1,0000

0,5000

Sofie Suranyi a Karolina Sedénkova

46,5000

29,0000

2,0000

0,0000
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Anna Dospivova a Daniela Baéova 116,500000

N

Sofie Suranyi a Karolina Sedénkova 81,500000




